评建函〔2019〕41 号

关于做好本科教学工作合格评估督导

暨数据填报指导工作的通知

各相关部门：

为进一步做好我校本科教学诊断评估整改工作，经学校

迎评促建领导小组研究决定，于 8 月 13 日—15 日开展本科

教学工作合格评估督导暨数据填报指导工作，特邀请山东交

通学院李景芝教授来校指导，现将有关事项通知如下：

一、二级学院院长汇报指导

（一）督导时间安排

8 月 13 日，具体安排详见附件 1。

（二）参加人员

1.李景芝教授；

2.各二级学院联系校领导；

3.督导组全体成员、自评报告组全体成员；

4.二级学院全体班子成员、教研室（系）主任、专业负

责人及教师代表 3-5 人。

（三）相关要求

- 2 -

1.各二级学院要严格按照《关于做好“五说”活动的通

知》（评建函[2019]14 号）文件的要求认真准备汇报内容，

每个学院的汇报时间控制在 15 分钟以内。

2.各二级学院要安排专人对专家的指导情况进行记录，

并认真做好整改安排。

二、数据填报指导

（一）指导时间与地点

2019 年 8 月 14 日 8:30-12:00，行政办公楼第五会议室

（二）指导专家

李景芝教授

（三）参会人员

1.相关校领导；

2.数据填报组全体成员；

3.党政办公室、党委学工部、教务处、学科建设与科研

处、教学质量监控与评估处、人事处、教师发展中心、财务

处、招生就业处、国有资产管理处、教学设备与实验室管理

处、基建处、团委、教育培训学院、继续教育学院、图书馆、

网络与信息中心数据填报负责人与数据填报员。

三、职能部门观测点汇报指导

（一）指导时间与地点

2019 年 8 月 14 日 14:30-18:00，行政办公楼第五会议

室

- 3 -

（二）指导专家

李景芝教授

（三）参会人员

1.校领导；

2.各指标建设专项工作组组长、副组长；

（四）汇报内容及要求

各指标建设专项组选择一个观测点进行汇报，具体可以

从以下几方面进行。

1.评估标准要求；

2.学校实际现状；

3.是否能够合格；

4.如何确保合格（假如判断不合格）或出彩（假如判断

已经合格）；

5.已经形成了哪些支撑材料。

四、专业负责人说专业

（一）时间与地点

2019 年 8 月 15 日 8:30-18:00，行政办公楼 5楼第五会

议室

（二）参加人员

1.李景芝教授；

2.各二级学院联系校领导；

3.督导组全体成员、自评报告组全体成员；

- 4 -

4.二级学院全体班子成员、教研室（系）主任、专业负

责人及教师代表 3-5 人。

（三）相关要求

1.各专业负责人要严格按照《关于做好“五说”活动的

通知》（评建函[2019]14 号）文件的要求认真准备汇报内

容，每个专业负责人汇报时间控制在 10 分钟以内。

2.各二级学院要安排专人对专家的指导情况进行记录，

并认真做好整改安排。

附件 1：二级学院院长汇报分组安排表

附件 2：专业负责人说专业分组安排表

附件 3：关于开展“五说”活动的通知（评建函〔2019〕

14 号）

迎评促建领导小组办公室

2019 年 8 月 12 日

- 5 -

附件 1

二级学院院长汇报分组安排表

日期 时间 汇报顺序 汇报人 参加人员 备注

8

月

13

日

上

午

第

一

组

08:30-

12:00

幼儿教育学院 何善平

联系校领导、

督导组全体

成员、自评报

告组人员，学

院全体班子

成员、教研室

（系）主任、

专业负责人

及教师代表

3-5 人

行政

楼第

五会

议室

教育科学学院 朱金卫

马克思主义学院 宋  刚

文学院 牛文明

外国语学院 刘满堂

经济与管理学院 崔  洁

历史文化与旅游学院 李  岩

8

月

13

日

下

午

第

二

组

14:30-

16:30

生命科学与食品工程学院 李璟琦

信息工程学院 薛鸿民

数学与统计学院 李宏飞

化学化工学院 王福民

第

三

组

16:40-

18:00

音乐学院 李明军

美术学院 金旭光

体育学院 邵晓军

- 6 -

附件 2

专业负责人说专业分组安排表

日期 汇报顺序
设置

时间

是否

新专业
汇报人 职称

参与

人员
备注

8 月

15 日

8:30

-18:

00

第一

组

思想政治教育 2013 否 万生更  教授

联系校

领导、督

导组全

体成员、

自评报

告组人

员，学院

全体班

子成员、

教研室

（系）主

任、专业

负责人

及教师

代表 3-5

人

行政

楼第

五会

议室

学前教育 2012 否 何善平  教授

小学教育 2014 是 吕银芳  副教授

教育学 2016 是 蔺艳娥  教授

心理学 2013 否 朱金卫  教授

体育教育 2013 否 邵晓军  教授

运动康复 2017 是 赵永寿 教授

汉语言文学 2012 否 牛文明  教授

秘书学 2018 是 马晓琴  教授

第二

组

英语 2012 否 刘满堂  教授

翻译 2018 是 张慧军  教授

历史学 2012 否 李  岩  教授

文化产业管理 2016 是 王丽梅  教授

数学与应用数学 2012 否 李宏飞  教授

应用统计学 2016 是 张  萌  副教授

化学 2013 否 李连庆  教授

应用化学 2017 是 王福民  教授

生物科学 2012 否 李璟琦  教授

食品科学与工程 2014 是 李慧芸  副教授

第三

组

人文地理与城乡

规划
2017 是 陈秀端  教授

财务管理 2017 是 崔  洁  教授

数字媒体技术 2015 是
刘敏钰  教授

邓志龙 副教授

物联网工程 2017 是
韩丽娜 教授

刘  炜 副教授

音乐学 2014 是 王雪燕  教授

舞蹈学 2018 是 葛晓妮  副教授

美术学 2013 否
李  宁  教  授

张  华  副教授

绘画 2015 是 潘  晶  副教授